www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLVIII

ld:073838287 A8213C9 .,lcii1s-fiNo
CASTRO
A CASA D• TODOS OS
C:RlaTINO • CA.STlll ■NS■S

Av. Marcos Parente. S/N - Centro
CEPs 64.920-000 - Crlstlno C-ro-PI
CNP3 Nº 06 554 364/0001-0B

PORTARIA Nº 003/2023, de 06 de fevereiro de 2023.

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI , no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento EXONERAR o Sr. Fábio Ferreira de
Sousa, portador do CPF nº 818.298.843-87, ocupante do cargo em Comissão
de SECRETÁRIO DE CULTURA E ESPORTE, DO MUNICIPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
fevereiro do ano 2023 (dois mil e vinte e três).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t_['fl(. ~I~~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristina Castro-PI

ld:OB620B91932013CE .ICRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
CRISTINO - CASTR■NS■S

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEP: &4.920-000 - Crlstlno Castro-PI
CNP3 Nº Ge.554.3454/0001-08

PORTARIA Nº 004/2023, de 06 de janeiro de 2023.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Fábio Ferreira de
Sousa, portador do CPF nº 818.298.843-87, para ocupar o cargo em Comissão de

SECRETÁRIO DE TURISMO, DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
fevereiro do ano 2023 (dois mil e vinte e três).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t()'l( ~l~o;2_
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristina Castro-PI

ld:09FEC619359613CF
,o• ■ P ■ ITU ■ A D ■

CRISTINO
CASTRO

Av. Marcos Parente, 5/N - Centro
CEP: 64.920-000 • Crlstlno Castro-PI
CNPJ Nº 045.554.H4/0001-08 A CAIA DE TODOS OI

CRISTINO - CASTR■NS■S

PORTARIA Nº 005/2023, de 06 de janeiro de 2023.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Rogério Veloso do
Canno, portador do CPF nº 938.760.923-53, para ocupar o cargo em Comissão de
SECRETÁRIO DE CULTURA E ESPORTE, DO MUNICf PIO DE CRISTINO CASTRO­
PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
fevereiro do ano 2023 (dois mil e vinte e três).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t[):<~l~O)_
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

ld:0047DFCEA6D01A29
J:SfAOO DO PIADi

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí
CNPJ nº 01.612.556/0001-00

Av, Boa Esperança S/N- CEP 64.595-000
Telefone; (89) 3466-0050

Email: qabinetecnpi@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ-PI
EXTRATO CONTRATO

1• Termo Aditivo - Dispensa n. 001/iOii. CONTRATANTE: Prefeitura Mwúcipal de Simões - Piaw.
CONTRATADA:WHDOSANJOSMENEZESEIRELI-CNPJN.07177.107-000!-20.OBJETO:Prorrogação
da vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a teor do art. 107 da Lei de Licitações. ASSINATURA:
25/01/2025.

Curral Novo do Pia

'cifal ' '
Abel Francisco di o. Jumor

PREFEITO 1-1u~1CIML
cPF: ois.6:,.r;.!,B'.'-·Aº

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org